Karta katalogowa

Dwuztagczka do weza

- uszczelnienie ptaskie
wyposazenie

Radetkowana nakretka ztgczkowa
nr wzoru 1811

nr kat. 127 909

Wskazowka:
nakretka z wielokatem

i — RK
N q
\

Whasciwosci
Do $rednicy wewnetrzej weza Sr. wew.
Gwint cylindryczny G
Wymiar Z Z
Dtugosé 1 L1
Diugosc 2 L2
Rozmiar klucza 5 RK
Waga
Pojemnosé
Materiat materiat

4a1b27e723f70794de939897d5fb683086e2989d

1%
1%
9 mm
65 mm
47 mm
52 mm
224,5¢
248,64 cm?®

mosigdz
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